
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2015 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia22 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 29/2013  Prezydenta Miasta Konina z dnia          
19 grudnia 2013 roku  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania kontroli 

wewnętrznych  i  zewnętrznych  przez  Wydział Kontroli   
Urzędu Miejskiego w Koninie 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r.,  poz. 594  ze zm.),  art.  68  w  związku  z art.  69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia  

2009  roku o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ),  zarządza  się,                     

co  następuje : 

 

§ 1 

 

W zasadach i trybie przeprowadzania  kontroli wewnętrznych i zewnętrznych przez Wydział  

Kontroli Urzędu Miejskiego w Koninie,  stanowiących   załącznik  do  Zarządzenia Nr  29/2013  

Prezydenta  Miasta  Konina  z dnia  19 grudnia 2013 r.  wprowadza się  następujące  zmiany : 

 

1.   § 7  ust. 2  otrzymuje  brzmienie: 

  

       „ Tryb  zwykły  polega  na przeprowadzeniu kontroli, której wyniki, opis stanu faktycznego, 

stwierdzone uchybienia i nieprawidłowości zapisane będą w protokole kontroli, natomiast 

zalecenia pokontrolne w wystąpieniu pokontrolnym”. 

 

2.  §  24  ust. 2  otrzymuje  brzmienie : 

 

      „ Celem narady  pokontrolnej jest omówienie ustaleń kontroli w tym stwierdzonych uchybień 

i nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli”. 

 

 

 



2 
 

 

3.   §  25 ust. 1   otrzymuje  brzmienie : 

 

       „ W terminie nie krótszym niż 10 dni kalendarzowych od dnia podpisania protokołu kontroli, 

kontrolujący, na podstawie wyników kontroli przedstawionych na naradzie pokontrolnej, 

opracowuje projekt wystąpienia pokontrolnego, który przedstawia kierownikowi Wydziału 

Kontroli do akceptacji”. 

 

4.  § 25  ust. 2  otrzymuje  brzmienie : 

 

       „ Wystąpienie pokontrolne winno  zawierać zalecenia zmierzające do wyeliminowania 

stwierdzonych w czasie kontroli nieprawidłowości stanowiących sprzeczność z obowiązującymi 

przepisami prawa zewnętrznego jak i wewnętrznego”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  zarządzenia    powierza   się   Kierownikowi    Wydziału    Kontroli    Urzędu  

Miejskiego  w Koninie.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

                                                     Prezydent  Miasta  Konina 
 

                                                     Józef  Nowicki  
 

 


